
 

Městský úřad Holešov 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
Fax 573 521 210 
IDS x8qbfvu 

 

Naše č. j.: HOL-26045/2021/SÚ/JP  
Spis. zn.: 2826/2021 
Vaše č. j.:  
Počet stran: 6 
Počet příloh: 0 
  
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Podzemná Jana  

Telefon: 573 521 173 
E-mail: jana.podzemna@holesov.cz 
  
Datum: 31. srpna 2021 

 
 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

O Z N Á M E N Í  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ BEZ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 
 
Dne 01.07.2021 podala Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860,       
K Majáku  5001, 760 01  Zlín 1 zastoupená na základě plné moci společností Viadesigne s.r.o., IČO 
27696880, Na Zahradách  1151/16, 690 02  Břeclav 2 žádost o vydání územního rozhodnutí                 
o umístění stavby:  
 

Silnice II/43827: Zahnašovice- Lechotice 
na pozemcích: pozemková parcela číslo 141/18 (orná půda), 269/11 (ostatní plocha/ostatní 
komunikace), 269/22 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 269/56 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 
552/2 (ostatní plocha/silnice), 1291 (ostatní plocha/jiná plocha), 1292 (ostatní plocha/silnice), 1293 
(ostatní plocha/silnice), 1295 (orná půda), 1296 (ostatní plocha/silnice), 1297 (ostatní plocha/silnice), 
1298 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1311 (orná půda), 1312 (orná půda), 1313 (orná půda), 
1314 (orná půda), 1315 (orná půda), 1316 (orná půda), 1317 (orná půda), 1318 (ostatní 
plocha/silnice), 1319 (ostatní plocha/silnice), 1320 (ostatní plocha/silnice), 1321 (ostatní 
plocha/silnice), 1322 (ostatní plocha/silnice), 1323 (ostatní plocha/silnice), 1324 (ostatní 
plocha/silnice), 1325 (ostatní plocha/silnice), 1326 (ostatní plocha/silnice), 1327 (ostatní 
plocha/silnice), 1328 (ostatní plocha/silnice), 1329 (ostatní plocha/silnice), 1330 (ostatní 
plocha/silnice), 1331 (ostatní plocha/silnice), 1332 (ostatní plocha/silnice), 1333 (ostatní 
plocha/silnice), 1334 (ostatní plocha/silnice), 1336 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1339 (orná 
půda), 1340 (orná půda), 1341 (orná půda), 1343 (orná půda), 1344 (orná půda), 1346 (ostatní 
plocha/silnice), 1363 (orná půda), 1364 (ostatní plocha/silnice), 1365 (ostatní plocha/silnice), 1366 
(orná půda), 1367 (orná půda), 1368 (ostatní plocha/silnice), 1369 (ostatní plocha/silnice), 1370 (orná 
půda), 1371 (ostatní plocha/silnice), 1372 (orná půda), 1375 (lesní pozemek), 1376 (ostatní 
plocha/zeleň), 1377 (ostatní plocha/silnice), 1378 (ostatní plocha/silnice), 1379 (ostatní plocha/silnice), 
1380 (ostatní plocha/zeleň), 1381 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1382 (orná půda), 1383 (orná 
půda), 1384 (ostatní plocha/silnice), 1385 (ostatní plocha/silnice), 1386 (orná půda), 1387 (ostatní 
plocha/silnice), 1388 (ostatní plocha/silnice), 1389 (ostatní plocha/silnice), 1390 (orná půda), 1391 
(orná půda), 1392 (ostatní plocha/silnice), 1409 (orná půda), 1410 (ostatní plocha/silnice), 1411 
(ostatní plocha/silnice), 1412 (orná půda), 1426 (orná půda), 1427 (ostatní plocha/silnice), 1428 
(ostatní plocha/silnice), 1429 (orná půda), 1442 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1443 (ostatní 
plocha/silnice), 1444 (vodní plocha/koryto vodního toku umělé), 1445 (orná půda), 1446 (ostatní 
plocha/silnice), 1447 (ostatní plocha/silnice), 1449 (orná půda), 1450 (ostatní plocha/silnice), 1451 
(ostatní plocha/silnice), 1452 (orná půda), 1453 (orná půda), 1454 (ostatní plocha/silnice), 1455 
(ostatní plocha/silnice), 1456 (orná půda), 1457 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 1458 (ostatní 

Ředitelství silnic Zlínského kraje 
příspěvková organizace, IČO 70934860 
K Majáku  5001 
760 01  Zlín 1 
 
V zastoupení 
Viadesigne s.r.o., IČO 27696880 
Na Zahradách  1151/16 
690 02  Břeclav 2 
 
 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-26045/2021/SÚ/JP 
 

Stránka 2 z 6 

plocha/silnice), 1459 (ostatní plocha/silnice),1460 (ostatní plocha/silnice), 1461 (ostatní plocha/silnice), 
1462 (ostatní plocha/silnice), 1464 (orná půda), 1476 (ostatní plocha/jiná plocha),  1592  (orná půda)   
v katastrálním území Lechotice, 121 (orná půda), 122 (orná půda), 123/2 (orná půda), 123/3 (orná 
půda), 124/1 (orná půda), 124/2 (orná půda), 125/1 (orná půda), 125/2 (orná půda), 740/1 (ostatní 
plocha/silnice) v katastrálním území Míškovice, 765 (orná půda), 766 (orná půda), 767 (orná půda), 
768 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 777 (orná půda), 778 (orná půda), 779 (ostatní 
plocha/silnice), 782 (ostatní plocha/ostatní komunikace), 805 (ostatní plocha/silnice) v katastrálním 
území Zahnašovice.  
 
 

Popis stavby: 
Předmětem stavby jsou stavební úpravy silnice III/43827 ve stávajícím směrovém řešení-  oprava 
povrchu a šířkových parametrů komunikace. Kapacitní údaje stavby silnice III/43827: Řešený úsek      
je navržen v délce 2 824,25 m, v šířce zpevněných asfaltových vrstev 6,0 m, plocha zpevněných 
asfaltových vrstev je navržena v ploše 17 520 m2 při zastavěné  ploše 34 350 m2. 
 

Objekty řady 100 – Objekty pozemních komunikací 

SO 101 Silnice III/43827 Jedná se o opravu povrchu a šířkových parametrů komunikace. Komunikace 
navržena na kategorii S 7,0/60, přičemž šířka vozovky bude sjednocena na 6,00 m a ve směrových 
obloucích bude provedeno normové rozšíření. Oprava vozovky bude dle diagnostiky vozovky 
provedena technologií recyklace za studena s následným položením dvou nových krytových vrstev 
ACL a ACO. Dále bude provedena sanace neúnosných a porušených okrajů vozovky a bude 
rozšířeno silniční těleso na parametry navržené kategorie vozovky. Recyklace bude provedena v celé 
šířce vozovky včetně sanovaných okrajů vozovky. Odvodnění vozovky bude zabezpečeno podélným   
a příčným sklonem vozovky do terénu nebo do podélných příkopů. Součástí stavby je i napojení 
stávajících polních cest a hospodářských sjezdů ve st. KM 0.028 orientace L, šířka 6,00 m PVC DN 
400, KM 0.458 orientace L, šířka 6,00 m PVC DN 400, KM 0.586 orientace P, šířka 6,00 m, KM 0.884 
orientace L, šířka 6,00 m PVC DN 400, KM 1.030 orientace P, šířka 6,00 m PVC DN 400, KM 1.178 
orientace P, šířka 6,00 m PVC DN 400, KM 1.493 orientace P, šířka 6,00 m PVC DN 400, KM 1.670 
orientace L, šířka 6,00 m PVC DN 400, KM 2.029 orientace L, šířka 6,00 m PVC DN 400. Niveleta 
vozovky bude respektovat stávající výškové řešení. V rámci stavby a zvolené technologie opravy 
(recyklace za studena) dojde k navýšení nivelety o 100 mm (tloušťka nových asfaltových vrstev, které 
budou položeny na recyklovanou vozovku). Podélné spády komunikace vycházejí ze stávajícího stavu 
a pohybují se v rozmezí 0,30 – 6,06 %. Základní šířka nezpevněných krajnic je navržena 0,75 m. 
V místech, kde budou osazena svodidla je krajnice rozšířena na 1,50 m. Základní příčný sklon 
jízdního pásu byl navržen střechovitý 2,5 % a ve směrových obloucích je navržen dostředný 
jednostranný sklon až 6,0 %.  
 
SO 102 Propustky   
Objekty řady 300 – Vodohospodářské objekty  
Odvodnění podélných příkopů bude zajištěno pomocí dvou trubních propustků DN 600 vedených    
pod komunikací a jednoho rámového propustku, který převádí vodní tok Žeranovka. Všechny 3 
propustky budou kompletně rekonstruovány. Část podélných příkopů je vyvedena do nově navržených 
přelivných příkopů, ve kterých budou vody zasakovat či se plynule přelévat do okolního terénu.  
Propustek v km 0,612 63 -  nový propustek v místě stávajícího, který převání vody z podélné příkopy 
do meliorační kanalizace. Stávající propustek bude odstraněn a kompletně rekonstruován- nový 
propustek z plastových trub DN 600, SN16 v délce 10,11 m a podélným spádem 1,0 %. Trouba bude 
uložena na lože ze štěrkodrti v tl. 0,1 m. Na vtoku je navržen nová vtoková jímka z betonu C 25/30 – 
XF3 s lapačem splavenin. Vtoková jímka bude provedena na podkladní beton C 12/15 – X0 v tl. 100 
mm. Ve vtokové jímce bude provedena dlažba z lomového kamene v tl. 200 mm do betonu C 20/25n 
– XF3 v tl. 100 mm s vyspárováním cementovou maltou M25 – XF3. Vtoková jímka bude z vnější 
strany chráněna izolací proti zemní vlhkosti. Otvor vtokové jímky bude opatřen mříží proti pádu osob   
a zvířat. Na výtoku je navrženo šikmé čelo z lomového kamene tl. 200 mm do betonu C 20/25n – XF3 
v tl. 150 mm. Dlažba bude vyspárována cementovou maltou M25 – XF3. Čelo bude opřeno do základu 
z betonu C 25/30 – XF3. Koryto výtoku bude zpevněno z lomového kamene tl. 200 mm do betonu C 
20/25n – XF3 v tl. 150 mm. Dlažba bude vyspárována cementovou maltou M25 – XF3. Výtok bude 
napojen do stávajícího vtokového objektu meliorační kanalizace. Zpevnění koryta výtoku bude 
ukončeno betonovým prahem z betonu C 25/30 – XF3.  



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-26045/2021/SÚ/JP 
 

Stránka 3 z 6 

Propustek v km 2,041 97 - nový rámový propustek v místě stávajícího, který převádí vodní tok 
Žeranovka z důvodu rozšíření stávající vozovky na požadovanou kategorii. Stávající deskový 
propustek s kolmými čely bude odstraněn. Navržen deskový propustek se zděnými podpěrami. 
Stávající propustek o světlosti 1,5 x 1,8 m bude z důvodu rozšíření stávající vozovky na požadovanou 
kategorii nahrazen rámovým propustkem z železobetonových rámových dílců. Délka propustku bude 
8,57 m s podélným spádem 1,0 %  s kolmými čely z betonu C 30/37 – XF4 a se železobetonovými 
římsami z betonu C 30/37 – XF4. Na vtoku i výtoku je navrženo zpevnění vodního toku dlažbou 
z lomového kamene tl. 200 mm do betonu C 20/25n – XF3 v tl. 150 mm. Dlažba bude vyspárována 
cementovou maltou M25 – XF3. Šířka toku ve dně zpevnění je 1,5 m. Výška zpevnění břehů je 1,0 m. 
Břehy budou upraveny ve sklonu 1:1. Na začátku i konci úpravy toku jsou navrženy betonové prahy 
z betonu C 25/30 – XF3. Tok bude upraven v rozsahu 5,0 m před i za propustkem.   
Propustek v km 2,768 42-  nový propustek v místě stávajícího, který převání vody z podélné příkopy 
na druhou stranu silnice. Stávající propustek provedený z betonových trub s kolmými čely z betonu   
bude odstraněn a kompletně rekonstruován, nahrazen novým propustkem z plastových trub DN 600, 
SN16 v délce 10,02 m a podélným spádem 1,0 %. Trouba bude uložena na lože ze štěrkodrti           
v tl. 0,1 m. Na vtoku je navržena nová vtoková jímka z betonu C 25/30 – XF3 s lapačem splavenin. 
Vtoková jímka bude provedena na podkladní beton C 12/15 – X0 v tl. 100 mm. Ve vtokové jímce bude 
provedena dlažba z lomového kamene v tl. 200 mm do betonu C 20/25n – XF3 v tl. 100 mm 
s vyspárováním cementovou maltou M25 – XF3. Vtoková jímka bude z vnější strany chráněna izolací 
proti zemní vlhkosti. Otvor vtokové jímky bude opatřen mříží proti pádu osob a zvířat. Na výtoku          
je navrženo šikmé čelo z lomového kamene tl. 200 mm do betonu C 20/25n – XF3 v tl. 150 mm. 
Dlažba bude vyspárována cementovou maltou M25 – XF3. Čelo bude opřeno do základu z betonu C 
25/30 – XF3. Skluz výtoku bude zpevněn lomovým kamenem tl. 200 mm do betonu C 20/25n – XF3 v 
tl. 150 mm. Dlažba bude vyspárována cementovou maltou M25 – XF3. Skluz výtoku bude ukončen 
betonovým prahem z betonu C 25/30 – XF3. Skluz bude vyveden do nově navrženého přelivného 
příkopu s vlastní retencí- propustným dnem s podporou vsakování pomocí žebra vyplněného 
štěrkodrtí fr. 32 – 63 zabalené v geotextilií.   
 
SO 301 Úpravy vodovodu  
V místech křížení vodovodu silnicí navrženo doplnění případně chybějících chrániček vodovodu.         
V řešeném úseku silnice III/43827 se nachází dvě křížení rozšířené silnice s vodovodem: v km 0,013 – 
v případě chybějící chráničky je navrženo provedení nové ocelová chránička profilu 324 x 8,0 mm 
v délce 15,0 m na stávajícím vodovodním přivaděči PVC 160 Zahnašovice – Míškovice, v km 2,513 – 
v místě tohoto křížení je navrženo rozšíření stávající silnice- výměna a prodloužení ocelové chráničky 
profilu 324 x 8,0 mm v délce 11,2 m na stávajícím vodovodním přivaděči PVC 110 Míškovice - 
Lechotice.   
 
Objekty řady 400 – Objekty elektro a sdělovací objekty 

SO 401 Úpravy vedení veřejného osvětlení  
V rámci stavby je vyvolána přeložka vedení VO (přeložka sloupu, přeložka podzemního vedení). Místa 
střetu vedení VO a silnice III/43827 je: km 2,796 –  Stávající sloup VO situovaný v tělese stávající 
komunikace bude přeložen. Přívodní kabel CYKY-J 4x10 celkové délky přibližně 37,0 m bude 
přiveden ze nejbližšího stávajícího sloupu s veřejným osvětlením, stožár bude uzemněn pomocí 
kabelu FeZn Ø10 mm. 

 

Objekty řady 500 – Objekty trubních vedení 

SO 501 Úpravy plynovodu  
V řešeném úseku silnice III/43827 se nachází jedno křížení silnice s plynovodem v km 2,742- 
v místech křížení navržena výměna chráničky plynovodu. 

  

 
 
Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a  stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 
dle ustanovení § 13 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění, dále jen „stavební zákon“, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Vzhledem k tomu, že jsou 
stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad                    
pro posouzení záměru, upouští stavební úřad v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-26045/2021/SÚ/JP 
 

Stránka 4 z 6 

zákona     od ústního jednání. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná 
stanoviska 

 

do 15-ti dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak se k nim nepřihlíží. 

 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního       
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba,       
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky,        
se nepřihlíží. 
 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě shora uvedené na Odboru územního plánování          
a stavebního řádu Městského úřadu Holešov, Masarykova č.p.628, kancelář č. 314 v úřední dny: 
Pondělí a středa 07:30 - 11:00; 12:00 - 17:00 hodin. V ostatních dnech po telefonické domluvě.  
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 

 
Otisk úředního razítka 
 
 
Jana Podzemná     
referentka Odboru  územního plánování 
a stavebního řádu 

 

Příloha (pro navrhovatele Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 
70934860, K Majáku  5001, 760 01  Zlín 1 zastoupené na základě plné moci společností 
Viadesigne s.r.o., IČO 27696880, Na Zahradách  1151/16, 690 02  Břeclav 2):  
Správní poplatek podle zákona č. 634/20004Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovených podle položky 17 písm. odst.1, f) ve výši 20000,- Kč, 0 uhraďte bankovním 
převodem na účet číslo 19-0001624691, kód banky 0100, k.symbol 0379, variabilní symbol 
9045008498 nebo přímo v pokladně Městského úřadu Holešov, Masarykova č.p.628, 769 01 Holešov. 
Kopii dokladu o zaplacení předložte na Odbor územního plánování a stavebního řádu Městského 
úřadu Holešov nejpozději k termínu námitek. 
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

Ev. č.: 
Vyvěšeno dne: 
Bude sejmuto dne: 
Sejmuto dne:  



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-26045/2021/SÚ/JP 
 

Stránka 5 z 6 

Obdrží:  
Účastníci územního řízení dle § 85 odst.1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou): 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku  5001, 760 01 Zlín 1, DS: PO, 
jjfsbqc zastoupená na základě plné moci Viadesigne s.r.o., Na Zahradách  1151/16, 690 02 Břeclav 2, 
DS: PO, zrkaeex  
Obec Lechotice, Lechotice  100, 768 52 Míškovice u Holešova, DS: OVM, 66fbqds 
Obec Míškovice, Míškovice  46, 768 52 Míškovice u Holešova, DS: OVM, rs9atwz  
OBEC ZAHNAŠOVICE, Zahnašovice  43, 769 01 Holešov, DS: OVM, nycarig 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 písm.a)  stavebního zákona  (doručuje se veřejnou 
vyhláškou  podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále jen 
“správní řád”): 
Ing. Josef Luža, Ludslavice  30, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ing. Marie Kurovcová, Bartošova  1206/33, 769 01 Holešov 
Miroslav Zelina, Míškovice  142, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jiří Gaja, Školní  1188, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 
Věra Šimčíková, Žeranovice  3, 769 01 Holešov 
Petr Kurovec, Bartošova  1206/33, 769 01 Holešov 
Vladimír Štefanovič, Lechotice  24, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jaroslava Štefanovičová, Lechotice  24, 768 52 Míškovice u Holešova 
Petra Frgalová, Míškovice  155, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ivona Gajdošová, Lechotice  38, 768 52 Míškovice u Holešova 
Pavel Pospíšil, Lechotice  37, 768 52 Míškovice u Holešova 
Hana Hradilíková, Podvesná IV  3788, 760 01 Zlín 1 
Jiří Prokš, Jeremenkova  80/7, Bělidla, 779 00 Olomouc 9 
Helena Kutnarová, Pod Žvahovem  100/68, Hlubočepy, 152 00 Praha 52 
Ing. Jiří Pospíšil, U fořta  262/8, Miškovice, 196 00 Praha 96 
Marcela Kattauerová, U Hřiště  399, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
Karel Rabens, K Pasekám  608, 760 01 Zlín 1 
Miloslav Pohůnek, U Vodojemu  561, 763 15 Slušovice 
Ing. Zbyněk Pohunek, U Trojáku  4604, 760 05 Zlín 5 
Antonín Palka, Lechotice  39, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ludmila Fialová, Mysločovice  177, 763 01 Mysločovice 
Dagmar Konečná, Družba II  1287, 768 24 Hulín 
Radomír Večeřa, Mysločovice  196, 763 01 Mysločovice 
Pavla Gieslová, Máchova  928, 686 03 Staré Město u Uher.Hrad.3 
Jaroslav Matula, Lechotice  36, 768 52 Míškovice u Holešova 
Ing. Vladimír Omasta, Žižkova  190, 768 24 Hulín 
Petr Paštěka, Racková  190, 760 01 Zlín 1 
Josef Pospíšil, Lechotice  124, 768 52 Míškovice u Holešova 
Eliška Pospíšilová, Lechotice  124, 768 52 Míškovice u Holešova 
Pavel Adamík, Lechotice  44, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jiří Fimbinger, Klimentská  1204/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Miroslav Fimbinger, Klimentská  1204/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Ludmila Řiháková, Lechotice  37, 768 52 Míškovice u Holešova 
Jitka Brázdilová, Sazovice  204, 763 01 Mysločovice 
Vladimíra Schovajsová, Lazy III  3814/5, 760 01 Zlín 1 
Martin Luža, Ludslavice  166, 768 52 Míškovice u Holešova 
Industry Servis ZK, a.s., Holešovská  1691, 769 01 Holešov, DS: PO, 5gmtsb3 
DOUBRAVA, spol. s r.o., Zahnašovice  129, 769 01 Holešov, DS: PO, 4vszpgh 
Svatava Lužová, Ludslavice  30, 768 52 Míškovice u Holešova, DS: FO, 54wa22v 
POVODÍ MORAVY BRNO, A.S.,, Dřevařská  11, Brno, DS: PO, m49t8gw 
Zemědělská společnost KLM, s.r.o., Míškovice  136, 768 52 Míškovice u Holešova, DS: PO, nktcvna 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati  21, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, scsbwku 
Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova  1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 
Ing. Alena Fedorková, Dukelská  3995, 760 01 Zlín 1, DS: FO, 896n2er 
EG.D, a.s., Lidická  1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 
SANTRA, spol. s r. o., U Třicátku  350, 687 65 Strání, DS: PO, 2d5y54k 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-26045/2021/SÚ/JP 
 

Stránka 6 z 6 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická  333/150, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: PO, 8qvdk3s 
Karolína Hošek Matulová, Jedličkova  1176, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1, DS: FO, 478nrh2 
CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská  3666/64, 767 01 Kroměříž 1, DS: PO, uk9gx2j 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 b) stavebního zákona  (doručuje se veřejnou 
vyhláškou) 

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno na pozemcích: pozemková 
parcela číslo 269/12, 269/23, 269/33, 269/28, 269/39 v katastrálním území Lechotice, pozemková 
parcela číslo 856, 843 v katastrálním území Zahnašovice. 

Dotčené orgány (doporučeně na doručenku) 

Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Útvar územního plánování, 
Masarykova  628, 769 17 Holešov 
Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí, Masarykova  628, 769 01 Holešov 
Městský úřad Holešov, Odbor investic, Masarykova  628, 769 01 Holešov 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje územní odbor Kroměříž, Nerudova  450, 767 01 Kroměříž 1, 
DS: OVM, z3paa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně; Územní pracoviště Kroměříž, 
Havlíčkova  13, 767 01 Kroměříž, DS: OVM, xwsai7r 
Krajský úřad Zlínského kraje - odbor životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati  3792, 760 
01 Zlín 1, DS: OVM, scsbwku  
Krajský úřad Zlínského kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše Bati  3792, 760 
01 Zlín 1, DS: OVM, scsbwku  
Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, Dopravní inspektorát, Březinova 
č.p.2819, 767 28 Kroměříž, DS: OVM, w6thp3w  
 
 
K vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení                       
a o zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup: 
Městský úřad Holešov, Odbor vnitřních věcí, Masarykova č.p.628, 769 01 Holešov 
Obecní úřad Lechotice, Lechotice, Lechotice, DS: OVM, 66fbqds 
Obecní úřad Míškovice, Míškovice, Míškovice, DS: OVM, rs9atwz 
Obecní úřad Zahnašovice, Zahnašovice  43, 769 01 Holešov, DS: OVM, nycarig 

 
 


		2021-08-31T14:39:54+0200




